
COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
( Provincia di Palermo )

Piazza Municipio n°11, c.a,p. 90010 tel. 0921674386 – 0921674053; fax 0921674386
http:\\www.comune.sanmaurocastelverde.pa.it

e-mail: comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it - pec: comune.sanmaurocastelverde.pa@pec.it

***************************

Dal Responsabile del Servizio SERVIZI SCOLASTICI,  RINALDI MAURA, viene sottoposta
all’approvazione del RESPONSABILE DEL SETTORE, la seguente:

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Vista la delibera di G.M. N.35 del 13/05/2014 con la quale si  concede un contributo straordinario  di
€.400,00 all’istituto Comprensivo di Pollina –San Mauro Castelverde per la  partecipazione degli alunni di
San Mauro Castelverde alla rassegna di musica scolastica “Salvuccio Percacciolo” di Mirto”,A.S.2013/2014,

         Ritenuto doversi procedere ad impegnare la somma ;

        Visto L’O.A.AEE.LL.R.S.

P R O P O NE

Di impegnare, per l’erogazione del  contributo all’Istituto Comprensivo per la partecipazione1.
alla rassegna di musica scolastica “Salvuccio Percacciolo” di Mirto,  la somma di € 400,00
imputandola al Cap.1701 “Contributo per Istituto Comprensivo Pollina –San Mauro”
cod.1.04.05.05 del bilancio 2014,in corso di formazione, che offre sufficiente disponibilità;
Di procedere alla liquidazione con separato atto dopo che la spesa sarà debitamente2.
rendicontata.

   Dalla residenza Municipale lì 28/0//2014

                                                                       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
MAURA RINALDI

Oggetto:
Impegno somme per concessione contributo straordinario all'I.C.di  Pollina- San
Mauro per la partecipazione alla rassegna di musica scolastica "Salvuccio
Percacciolo" di Mirto -anno scolastico 2013/2014.

COPIA

SETTORE AMMINISTRATIVO
SERVIZIO  SERVIZI SCOLASTICI

N. 109 DEL 28-07-2014 N. 337 DEL 29-07-2014

REGISTRO GENERALE DELLE
DETERMINAZIONI

REGISTRO DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SETTORE

AMMINISTRATIVO

mailto:comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it


IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Dato atto che con determinazione sindacale n. 21 del 26.07.2010 la sottoscritta è stata riconfermata

Responsabile del Settore Amministrativo;

Vista la superiore proposta di determinazione;

Acquisiti i necessari pareri tecnico e contabile

                                                             DETERMINA

Di approvarla e farla propria

     Il Responsabile del Settore

        Dr.ssa Macaione Elvira

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolaria' Tecnica .

San Mauro Castelverde, 29-07-2014 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Dott.ssa MACAIONE ELVIRA

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
Determinazione del SETTORE AMMINISTRATIVO N°109 Del 28-07-2014 - Pag. 2



SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE

IMP.N.   239

Visto,si attesta:
La regolarità contabile del presente provvedimento;
La copertura finanziaria dell’impegno di spesa dallo stesso disposto sull’intervento del  bilancio del
corrente esercizio,ai sensi  dell’art.151,comma 4° del DLgs n.267 del 18 agosto 2000.

Lì, 29-07-2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to: Dott. Liuni Francesco

PUBBLICAZIONE

Copia della  presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal    12-08-2014    e così per 15 giorni
consecutivi.

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to: Mauro Anzaldi F.to:  SANZO VINCENZO

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
Determinazione del SETTORE AMMINISTRATIVO N°109 Del 28-07-2014 - Pag. 3


